
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  116 / 2018

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 września 2018 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017, poz. 2077) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2018 Nr 352/LXX/2017 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 28 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 349.494,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 67.248.219,55 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 349.494,00 zł, tj. do kwoty 65.520.038,55 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2018 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 48.424,00 zł i zwiększa się o kwotę 397.918,00 zł. Ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie 74.814.115,79 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 48.424,00 zł i zwiększa się o kwotę 397.918,00 zł, tj. do 

kwoty 65.666.283,93 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2018 rok.

2. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 9.800,00 zł, tj. do kwoty 24.978,00 zł.

3. Rezerwę celową na odprawy emerytalne zmniejsza się o kwotę 7.524,00 zł, tj. do kwoty 0,00 zł.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 116/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 września 2018 

roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75109 o kwotę 1.595,00 zł 

na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 7 września 2018 roku znak 

MF/FS3.4143.3.142.2018.MF.3184 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie z przeznaczeniem na zakup przezroczystych urn wyborczych.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 80153 o kwotę 26.959,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 107 z dnia 31 lipca 2018 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu ich zakupu, zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 

ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o 

finansowaniu zadań oświatowych.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85230 o kwotę 86.940,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 127 z dnia 28 sierpnia 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania".

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85504 o kwotę 234.000,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 282/2018 z dnia 22 sierpnia 2018 roku - 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

realizację rządowego programu "Dobry start".

5. Wydatki w kwocie 9.800,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818): 

 - do rozdziału 75075 w kwocie 4.500 zł z przeznaczeniem na zakup usług dotyczących 

kontaktów partnerskich,

 - do rozdziału 92195 w kwocie 5.300,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z 

organizacją obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości.

6. Wydatki w kwocie 7.524,00 zł przenosi się z rezerwy celowej na odprawy emerytalne 

(rozdział 75818) do rozdziału 80101 z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej w 

Szkole Podstawowej nr 1.

7. Wydatki w kwocie 15.000,00 zł przenosi się z rozdziału 80110 (zakup energii) do 

rozdziału 80106 z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych do nowotworzonych 

oddziałów w punkcie przedszkolnym przy Szkole Podstawowej nr 5.



 - 2 -

8. Wydatki w kwocie 9.500,00 zł przenosi się z rozdziału 90006 (zakup usług) do rozdziału 

90015 z przeznaczeniem na montaż lampy solarnej LED na skrzyżowaniu ul. Wesołej i 

Kolejowej.

9. Wydatki w kwocie 6.600,00 zł przenosi się z rozdziału 92120 (zakup usług) do rozdziału 

92195 z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją obchodów 100-lecia 

odzyskania przez Polskę niepodległości (w kwocie 2.200,00 zł) oraz na wydatki związane z 

promocją projektu  "Wielokulturowy Gostynin" (w kwocie 4.400,00 zł).

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



ZMIANY W DOCHODACH NA 2018 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
67 101,00 0,00 1 595,00 68 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 101,00 0,00 1 595,00 68 696,00

801 Oświata i wychowanie 2 302 455,07 0,00 26 959,00 2 329 414,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
117 555,07 0,00 0,00 117 555,07

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

141 536,00 0,00 26 959,00 168 495,00

852 Pomoc społeczna 1 911 315,00 0,00 86 940,00 1 998 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 679 796,00 0,00 86 940,00 1 766 736,00

855 Rodzina 15 145 168,00 0,00 234 000,00 15 379 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 459 168,00 0,00 234 000,00 5 693 168,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 116/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 

września 2018 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 

2018

bieżące



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

65 170 544,55 0,00 349 494,00 65 520 038,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
168 822,53 0,00 0,00 168 822,53

1 728 181,00 0,00 0,00 1 728 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

66 898 725,55 0,00 349 494,00 67 248 219,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
168 822,53 0,00 0,00 168 822,53

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

bieżące

Ogółem:

majątkowe

 - 2 -



ZMIANY W WYDATKACH NA 2018 ROK

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 409 482,89 6 409 482,89 6 132 169,54 5 013 148,00 1 119 021,54 0,00 215 785,00 61 528,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 413 982,89 6 413 982,89 6 136 669,54 5 013 148,00 1 123 521,54 0,00 215 785,00 61 528,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 101,00 67 101,00 67 101,00 30 999,00 36 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 696,00 68 696,00 68 696,00 30 999,00 37 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 281,00 63 281,00 63 281,00 27 179,00 36 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 876,00 64 876,00 64 876,00 27 179,00 37 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 312,00 48 302,00 48 302,00 0,00 48 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 324,00 -17 324,00 -17 324,00 0,00 -17 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 988,00 30 978,00 30 978,00 0,00 30 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 312,00 48 302,00 48 302,00 0,00 48 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 324,00 -17 324,00 -17 324,00 0,00 -17 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 988,00 30 978,00 30 978,00 0,00 30 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 116/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 września 

2018 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

Dział

Z tego

Wydatki 

bieżące obsługa długu 

Rozdział

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Nazwa Plan

758 Różne rozliczenia

75818

750 Administracja publiczna

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

751



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 24 784 285,75 23 375 435,75 22 017 872,50 17 322 854,00 4 695 018,50 957 300,00 39 800,00 360 463,25 0,00 0,00 1 408 850,00 1 408 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 483,00 49 483,00 49 483,00 7 524,00 41 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 818 768,75 23 409 918,75 22 052 355,50 17 330 378,00 4 721 977,50 957 300,00 39 800,00 360 463,25 0,00 0,00 1 408 850,00 1 408 850,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 618 469,59 10 322 878,59 10 213 471,00 8 495 020,00 1 718 451,00 0,00 16 300,00 93 107,59 0,00 0,00 1 295 591,00 1 295 591,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 524,00 7 524,00 7 524,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 625 993,59 10 330 402,59 10 220 995,00 8 502 544,00 1 718 451,00 0,00 16 300,00 93 107,59 0,00 0,00 1 295 591,00 1 295 591,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 727 500,00 727 500,00 681 200,00 532 400,00 148 800,00 45 100,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 500,00 742 500,00 696 200,00 532 400,00 163 800,00 45 100,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 066 079,50 3 066 079,50 3 061 979,50 2 514 562,00 547 417,50 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 051 079,50 3 051 079,50 3 046 979,50 2 514 562,00 532 417,50 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 141 536,00 141 536,00 141 536,00 0,00 141 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 959,00 26 959,00 26 959,00 0,00 26 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 495,00 168 495,00 168 495,00 0,00 168 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 924 301,00 4 924 301,00 2 318 690,38 1 578 700,00 739 990,38 0,00 2 605 610,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 940,00 86 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 011 241,00 5 011 241,00 2 318 690,38 1 578 700,00 739 990,38 0,00 2 692 550,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

80101

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

801 Oświata i wychowanie

 - 2 -

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Szkoły podstawowe

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

80110 Gimnazja

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

852 Pomoc społeczna

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 672 260,00 672 260,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 659 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 940,00 86 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 200,00 759 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 183 317,00 16 496 317,00 2 246 449,00 1 628 180,00 618 269,00 0,00 14 249 868,00 0,00 0,00 0,00 687 000,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 000,00 234 000,00 8 400,00 6 700,00 1 700,00 0,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 417 317,00 16 730 317,00 2 254 849,00 1 634 880,00 619 969,00 0,00 14 475 468,00 0,00 0,00 0,00 687 000,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 393 200,00 393 200,00 121 200,00 70 200,00 51 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 000,00 234 000,00 8 400,00 6 700,00 1 700,00 0,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 200,00 627 200,00 129 600,00 76 900,00 52 700,00 0,00 497 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 080 405,55 5 843 145,55 5 822 547,55 489 556,00 5 332 991,55 15 000,00 5 598,00 0,00 0,00 0,00 1 237 260,00 1 237 260,00 1 042 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 080 405,55 5 843 145,55 5 822 547,55 489 556,00 5 332 991,55 15 000,00 5 598,00 0,00 0,00 0,00 1 237 260,00 1 237 260,00 1 042 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 482 509,00 1 482 509,00 1 482 509,00 0,00 1 482 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 473 009,00 1 473 009,00 1 473 009,00 0,00 1 473 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 011 100,00 921 100,00 921 100,00 0,00 921 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 020 600,00 930 600,00 930 600,00 0,00 930 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

 - 3 -

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 962 309,00 1 842 910,00 134 790,00 0,00 134 790,00 1 696 120,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 119 399,00 119 399,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 5 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 967 609,00 1 848 210,00 140 090,00 5 000,00 135 090,00 1 696 120,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 119 399,00 119 399,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 189,00 130 790,00 118 790,00 0,00 118 790,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 99 399,00 99 399,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 5 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 089,00 142 690,00 130 690,00 5 000,00 125 690,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 99 399,00 99 399,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 464 621,79 65 316 789,93 43 448 633,71 28 085 495,00 15 363 138,71 3 615 403,00 17 363 561,62 421 991,60 28 200,00 439 000,00 9 147 831,86 9 147 831,86 1 042 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 424,00 -48 424,00 -48 424,00 0,00 -48 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 397 918,00 397 918,00 85 378,00 19 224,00 66 154,00 0,00 312 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 814 115,79 65 666 283,93 43 485 587,71 28 104 719,00 15 380 868,71 3 615 403,00 17 676 101,62 421 991,60 28 200,00 439 000,00 9 147 831,86 9 147 831,86 1 042 600,00 0,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

92195 Pozostała działalność

Wydatki razem:

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92120

Wydatki 

majątkowe

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

 - 4 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz koszty 

postępowania w sprawie zwrotu podatku

9 186,07 0,00 9 186,07 9 186,07 0,00 9 186,07 9 186,07 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne 

od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących zadania wynikające z ustawy 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych

141 240,00 0,00 141 240,00 141 240,00 0,00 141 240,00 141 240,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne 

od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących pozostałe zadania zlecone z 

zakresu administracji rządowej

37 820,00 0,00 37 820,00 37 820,00 0,00 37 820,00 37 820,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 820,00 0,00 3 820,00 3 820,00 0,00 3 820,00 3 820,00 0,00

751 75109

Wydatki związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw, wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

63 281,00 1 595,00 64 876,00 63 281,00 1 595,00 64 876,00 64 876,00 0,00

801 80153

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe

141 536,00 26 959,00 168 495,00 141 536,00 26 959,00 168 495,00 168 495,00 0,00

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 116/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 września 2018 roku 

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

4 5



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

852 85213

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi tego zadania

15 019,00 0,00 15 019,00 15 019,00 0,00 15 019,00 15 019,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki na 

pochodne do wynagrodzeń dla pracowników 

oraz wydatki rzeczowe niezbędne do realizacji 

programu "Rodzina 500 plus"

9 298 400,00 0,00 9 298 400,00 9 298 400,00 0,00 9 298 400,00 9 298 400,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, jednorazowych 

zapomóg z tytułu urodzenia dziecka oraz 

świadczeń opiekuńczych i z funduszu 

alimentacyjnego, wynagrodzenia i wydatki 

osobowe, wydatki pochodne od wynagrodzeń 

dla pracowników realizujących te zadania oraz 

wydatki rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 178 000,00 0,00 5 178 000,00 5 178 000,00 0,00 5 178 000,00 5 178 000,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
568,00 0,00 568,00 568,00 0,00 568,00 568,00 0,00

855 85504
Wydatki związane z realizacją rządowego 

programu "Dobry start"
280 600,00 234 000,00 514 600,00 280 600,00 234 000,00 514 600,00 514 600,00 0,00

OGÓŁEM 15 301 470,07 262 554,00 15 564 024,07 15 301 470,07 262 554,00 15 564 024,07 15 564 024,07 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki ogółem z tego (po zmianie):

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem


